ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
23 декабря 2019 г.                       г. Георгиевск                                           № 4224

О внесении изменения в Тарифы на дополнительные (платные) услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Георгиевского городского округа», утвержденные постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 августа 2019 г. № 2579

В соответствии с  решением Думы города Георгиевска от 22 мая 2017 г. № 918-75 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края», постановлением администрации  Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 января 2018 г. № 33 «Об оказании платных услуг муниципальными казенными учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края, за исключением платной услуги по осуществлению присмотра и ухода за ребенком в детских дошкольных учреждениях», в целях повышения качества предоставления государственных и муниципальных услуг населению и создания условий для совершенствования материально-технической базы учреждения, на основании статей 57, 61, 70 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Тарифы на дополнительные (платные) услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Георгиевского городского округа», утвержденные постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 августа 2019 г. № 2579 «Об утверждении Тарифов на дополнительные (платные) услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Георгиевского городского округа», дополнив их пунктом 28 следующего содержания:

	«№ п/п
	Наименование услуги
	Установленный тариф, руб.

	28
	Справка о составе семьи
	30,00».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
Проект вносит первый заместитель главы администрации

                                                                                                                  Ж.А.Донец

Проект визируют:

исполняющий обязанности

управляющего делами администрации                                           А.Н.Савченко
заместитель начальника финансового

управления администрации                                                             Т.В.Толмачева

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник управления экономического

развития и торговли администрации                                                  Ю.С.Дзиова

Проект подготовлен директором муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных                    и муниципальных услуг Георгиевского городского округа»

                                                                                                           Е.И.Чинаровой